
G-51:22 Nr.  769 

S.C. GIMAR STINGSERV S.R.L. 
Nr.ord.reg.com./an: J40/1347/2003 
Cod fisca1 (C.U.I.): R015175418 
Sediul: Str.HORIA MACELARIU, Nr.7, BI.13/5, 
Sc.A, Ap.5, Cod postal: 71553 
Sector 1 BUCURESTI 
Punct de lucru: Str.Biharia,Nr.67-77 
Sector 1, BUCURESTI 
Contul: 
Banca: 
Contul: 
Banca: 
Capital social: 4000.00Iei 

Telefon: 
E-mail: office@gimarserpico.ro 

www.gimarserpico.ro 

Cota T.V.A. 19 ok 

FACTUFtA 
Nr.facturii  769

Cumparator: SD3 - SALUBRITATE SI 
DESZAPEZIRE S3 SRL 

(denumire, forma jundica) 

Nr.ord.reg.com./an: J40/9896/2017 

Cod fiscal (C.U.1.): R037804020 
Sediul: CALEA VITAN 154-158 CLADIREA 

ADMINISTRATIVA, BIROU 2 BUCURESTI SECT 3 

Judetul: BUCURESTI 
Contul: 
Banca: 

Data (ziva, luna, anul) _03/06/2022 

SD3 SALUBRITATE SI 
DESZAPEZIP 2S.R.L. 

INTRAR  N14 A( 
iEsirA ţv 

l i ANu2.12. 

Nr. 
c . rt ii 

Denumirea produselor 
sau a serviclor U.M. Cantitatea 

Pretul unitar 
(fara T.V.A.) 

-LEI- 

Valoarea 

- 
LEI- 

Valoarea 
T.V.A. 
-LEI-

0 1 2 3 4 5(3X4) 6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

VERIFICARE STINGATOR TIP P6 

VERIFICARE STINGATOR TIP P50 

VERIFICARE STINGATOR TIP P100 

VERIFICARE STINGATOR TIP SM50 

VERIFICARE STINGATOR TIP G5 

PIESE DE SCHIMB CONFORM DEVIZ 

Pallady 

BUC. 

BUC. 

BUC. 

BUC. 

BUC. 

BUC. 

21.00 

10.00 

4.00 

2.00 

1.00 

1.00 2,164.00 

10.00 

35.00 

55.00 

35.00 

10.00 

210.00 

350.00 

220.00 

70.00 

10.00 

2,164.00 

39.90 

66.50 

41.80 

13.30 

1.90 

411.16 

Termen de plata: 30 zile. Data scadenta: 07/07/2022. 

Marfa este in proprietatea S.C. GIMAR STINGSERV S.R.L. pana la achitarea integrala a facturii. 
Prezenta factura tine loc de contract. Plata se va face la termenul mentionat pe factura. 
Pentru orice zi de depasire la plata se vor calcula penalitati de 0,5% pe zi. 

Operatons
C°41-

Sem I‘IT- 1 -,,?\\ 

st la C,

u gYN

M

c u i \<5,0 J4or

sehinâtrita siSt4niPila et: 
Lg.227/2015 privind 

Codul Fiscal Art319 (29) 

Delegat: Subtotal: 3,024.00 574.56 
Buletinul/Cartea de identitate: 
seria nr. eliberat(a) Total de plata 

(co1.5+co1.6) 3,598.56 Mijlocul de transport nr. 
Expedierea s-a facut in prezenta noastra 
la data de: ora Semnatura de primire: 

Semnatura: 

SC GIMAR STINGSERV SRL trateaza cu responsabilitate protectia datelor dumneavoastra cu caracter personal si aplica cu strictete legislatia 1n vigoare. va rugam sa cititi cu 
atentie aceasta Politica de confidentialitate, deoarece trebuie sa fiti de acord cu politica GDPR pentru a va permite sa utilizati serviciile noastre. Daca nu sunteti de acord cu 
aceasta politica, nu accesati si nu utilizati serviciile noastre sau nu interactionati cu nici un alt aspect al afacerii noastre. 

Sunt de acord cu prelucrarea datelor cu caracter personal, necesare strict intocmirii prezentului document 
Semnatura 

Tiparita in 2 exemplare. Exemplarul nr 1 Pagina 1 din 


